Ob 4. hoc V[er]itas est species subiectio
et in illa p[ro]p[ter]a subiectio, q[ui] non bona stat p[ar]tia
de fronte p[ro]p[ter]a me. Et sufficeret hoc alicuius q[ui]
p[ro]p[ter]a subiectio, nempe alicuius alicuius
robustus remaneat subiectio, ut deinde subiectio
p[ro]p[ter]a me.

Ob 5º species subiectio ubiq[ue] p[ro]p[ter]a
n[on] s[ed] debitas de finibus p[ro]p[ter]a ordinem ad de-
inde lauum, et in ad g[ra]tia. Et species subiectio

alternam & unipinnata here & ruris, unum pectus
ad quis, una uultus ad undam duas unde lucet spes.
Tertius subreceptibus est res ipsa et uultus ad infuscata,
cum in se uultus escutifer sed bordina ministrum
accidentibus, in semper conspicere cum uerba, ac
grande iubatus subreceptibus potest defensu sacerdotio.

Artus 2^{us}

Exploratio de his species gratibus.

Species gratibus sic habet species et quod gratibus de primis
in brevibus in quoque de 1^o partia quod pectus lecegit.
Et 2^o in non brevibus, reuictus quis quod etiam gratibus
pete brevibus, qd 3^o in quoque de 1^o reuictus ut quod
ante in ingle. Et supra de 2^o fit hanc despicere et de 3^o
brevem in specie puti et uultus et pectus lecegit, pectus
hoc. est in etiis qd agitata dene haec in species
tale astutum ut sit in pluribus non brevibus.
haec in quoque de 1^o species uter respicit ex qua de
seruit sole nos.

Ob. si al ato lo hoc abstra
hat, et de hac tm species pectus, ignorando quod potest
de aliis species prari, tunc al pectus de solo
non brevibus, qd in solis species pectus de plurimo
bus non. Archaum tunc conuenire a li re loquuntur
ad eis species esse usq faciendis quod ita n'concepit
al at in ciente.

Ob. 2^o dato quod anima roalis per
formant miam (restem, ramalit ho' sit longue
nec species adeo qm dat (sigdem includit ma
escutifer distinctam): gospedes hoy tunc prarie
se de pluribus species brevibus. Et dato ex n'c
concesso quod hoc in sa dem miam informare tunc

hinc est species in summa sed quis.

*Ob 3^o re late gratiis talibus
sunt in rebus subiectibus. go. re latio subiectibus
debet exprimere inde fuisse. Et negotiante datur
enim multa species gratiis que non sunt sub
iectibus. go.*

*Ob 4^o species potest conser-
uari in uno individuo, necque in conserva-
tione una specie. go. frustra sombra in deficere
planibus. Et quod est species, potest sumi. 2^o
Si sumatur quod ad unum dam sciam. Ut alii qui consue-
cebant, hanc quod ad rotae. Et tunc sic in conser-
uari quis in una specie, quoniam systemum in uno
individuali. potest sumi et quod ad prefaciem seu
damnam quam hanc gira est species ex coniunctio-
ne in duci, et tunc sic systemum posse conseruari
in uno individuali. (sq dem d'ria in individualibus
et si ut dem prefaciis et unum individuali in potest
exercere actus natus que possunt alia in duci
dua): non potest conseruari quis in una specie in
convenia ratione; si sumatur quod ad universalitatem
ad pta: tunc sic nec systemum posse conseruari
in uno individuali, nec quis in una specie, sq
dem universalitate consistat in aptitudine tenore
loci ad pta. qui re late, seu a posteriori non conve-
nit ne eam tenere in uno.*

go 2^a

*Et species sibi primum potest conseruari
Artus ius
Quomodo referatur quis ad systemum etiam
duum?*

Ante ipsum ad quin uiriam uscirca partes. 1^o se ne
saturnum nunc aliud si tecum pondonit ad quem
referto de illius terminis. saturnorum respicit
vitulum quod ab eum rurum de illius conciliatum. Et
est pater satum filii qui tenus felius terminaliter
est pater de eius terminis qui tenus id est allumna
respicit patrem de correlatum patris. 2^o trium
est primum et inmediatum remotum et mediatum
3^o trium est esse ad eum quod est tota littera terminalis
rum. Et est in ad eum quod est partialiter terminat
hunc positi.

1^o Fuit. species non est ad eum quis
concalatum. propter quod quod pater de his quod defenserat
est species sed tam species quam in duabus defensis
sunt species. quod est non in referentia ad speciem sed
etiam ad individuum duum. 2^o Fundamentum rebus.
quae sunt auctoribus ut sit in partibus incompleta;
sed comis et monicata species aut et in dividuis quo
eadem relativa composita ad speciem unde species
et in dividuum decuntem trahit et correlatum ad
equum genonis.

Ob. Prophorus dicit se nunc de
finire quod est speciem quod sem duum termina
ret etiam rurum quod est propter etiam defensionem
nario. Et 3^o Prophorum defensione quod est correlatum
primum et inmediatum. 4^o speciem non est remo
tum et ad eum. Et 2^o. Itam Prophorum de
finiit quod est ad eum et correlatum significans
defensionem quod est defensum species quod est totaliter

2^o Fco. species est inmediatum quod est
concalatum; in dividuum vero remotum et me
diatum

42

propter quod a Propheta dicitur quod natus propter secundum
participationem nisi deinde natus nisi per suum correlatum
cum nascitur; ergo 2^o quod prout res ferunt ad id
quod prius participatione patet, sed prout participatione patet
ad postea; ergo 2^o pars eius quod ex aliis manet probata
est.

3^o Species et in dividui
duum substantiarum quod in genere unius est complete
hoc substantiale quod est quod hoc ubique ostendit
me in alium genus correlatum et non species
Respetuum et in dividui duum conuenienter in sub-
iectu analogice quod dicitur quod non prout tendit
ad aliud substantiam ratione. In tantum prout
alii ad hoc et ad dividui duum ratione ana-
logia sicutdem prout tam de hoc quod in se habet
est atque in se prout uniuscum non in uniuscum
prout de hoc et de se ratiōne quod nam non compa-
ratrum multis in genere multis participes, superius
enim et in se ratiōne non faciunt nos.

Quares deinde: cum illa duo
subiecta constituant duo membra subiecta hōc vero est
potius non constituant duo membra alijs. Preceps de
dico participationem se habent ad aliquid participationem
cum ut unum mediantur. alio aliud participetur
dari in illis eadem sciria participatione: quod dicitur al-
iudicari eadem alio his sicutdem non hoc et aliud sit
contraria quod de duis participationibus partem unam non
est inmediate et non in ratiōne alterius segregari quod he-
ant distinctas ratiōnes. cum ergo subiecte primū et
remotum participent subiectatam in genere in
complete immediate inde ergo haec sunt distinctas
estas, ac prout analogice conueniant.

Vigebit opis et analividum conuenient uniuoce in subtili in iōe, goetiam conuenient uniuoce insubito in qd in complete. Enim in p̄tento rōto condeni unl. uniuoce, clam conuenient p̄ximis). Et nego. Ante se dñs ga illa p̄ficiat p̄cipatio p̄sona et remota semper dñct analogia et dñtologō am rōto gradu conueniret uniuoce in sejbat et a conueniente an p̄ximis; scia enim qd est qd in sua conuenientia logice remate ueroiori habita, et qditate conuenientia uniuoce.

Dices. huc subijest se iagd, in comp̄te sit a logam bene patet terminare suum generis, non a logam et si terminat cum illa metaphysica reg. Secundum hanc obstat. Et i metaphysicam a prima nō terminari ad eū in iōe sed ad secundum postea ad subiam creatam. unde siens digitu obtum metaphysicā eā qd a metaphysi-
cā nō p̄mittit a hinc qd nō sit ens. Et dñtologā metaphysicā primaria res p̄ficeret ens, negando subiectibili terminare riūm generis. nō qd a relata transi-
dentia qd e metaphysicā ad eius re secondui ab eo
terminos qdū a logico subaliquo p̄sibili uicia
et uia relata in eō qdū a subiectibilia re secondui ab
eū uia p̄ficitur, unde si uoca in faciunt non pote-
runt uniuocem conuenire.

3. Tē qd p̄ unam nō relacōm respect
speciem p̄sae et in diuinum rōte. P. qd relas respect
iactioim; sed qd̄ una ex dem iactioem comunitate in
qd in complete p̄sae speciei rōte uia et medianissi-
p̄sae ipsi in diuino go una ex dem relacōm respect
sp̄em et hanc dñi lucam.

Parte 2

De reloce induis ad Gas

Sit 1^o A. reloce in diu i diu ad gas e sive res patet
reloce i ipsum induum respicit operem; qd; qd sum
damenta prima hancum reloceum, qd ha reloce etiam
diverso. qd; qd fundementum reloce ad operem par
tici passio non completa ad gas nro e participatio
ne incompleta sed consonans completa et non com
pleta in prabili fundat reloce specie listenatur
reloce s; gis et operi. qd participacio consuetudine
in completa fundat et etiam reloce distinctoq
etc.

Obi' cum sententia 5^o mathaphis
ex cas 23 qd ut se t. in diu i subiecti qd operi
ei, qd actionis nro gis se qd em a li i dantur induit
carent gis qd et magna haec puncum; qd in
diu i puncum reloce respicit operem et gas. Indu
diu i qd het gis illud participatio non completa
ne participatio qd operem (s; incompleta). unde di
uerca reloce illud etiam respicit. qd de te
aliquod induum sano gis nihil officit si de
etiam dat aliquod sanos pite, mempe heus.

In statu. induum unicam
huc pate patet operem et gas, qd unica
reloce respicit operem et gis. At quis pat
huc pate maliter est etiam sententia di
uersam, qd inservit reloce sententia
cum induum easdem etiam reloce respicit et
distantias ior etales, qd easdem participacio ma
li i participat operem illas participat, qd e
falcum.

B² relata materia cod mō se
reficitur q̄o a q̄i respicit sp̄m et induum q̄
candem et locum in daum chām respicit sp̄m
et q̄us q̄ candem. At Antere. ē uersum si compari
fiat cum p̄ximū comelatino, n̄ uisitab̄ cum rot
agdem hoc potest hinc diuersum fundamenlum
ad pximū, et rotum ut cūp̄t in induo qd̄ in pximū
sp̄ctici h̄c q̄ fundamento relatiꝝ participoa
completam, tu uo roti nō p̄ḡt q̄is h̄c partici
p̄m in completam.

Aduerbi, in daum dicit come
latium p̄ximū et rotum à exco qd̄ induum atingat
prius sp̄m, et postea q̄s sc̄i q̄ iuuis i mediatice abn
gat q̄us supponit sp̄m p̄m relatam ad ipsū
q̄is. 2^o sp̄m q̄ candem relacem refiriad q̄us
pximam et rotum: cum enim sp̄cties cod mō
participet q̄is pximū et rotam, s. in qd̄ in orn
plete cod mō se ferat, et eadem relacem ad ipsū
et remotum.

3^o Induim chām refiri
q̄ candem relacem ad q̄us pximū et rotum. Et p̄ḡ
induim in refiri ꝑ relatiꝝ sp̄ctie diversas ab
diua sp̄cificam, et genericam. qd̄ dem ref
diua/participant cod mō, s. in glo oīc a h̄b̄t. 4^o
In ista relatio ut una nō ad duplex ciuitatem sp̄ctie ali-

65

5^o Et relatio q̄ in daum reficitur
qd̄ ē diuersa q̄i ab illa q̄ sp̄cties reficit ad ipsū q̄is.
6^o q̄a relatio indai supponit et h̄b̄t relacem sp̄ci,
q̄d̄ vobis diuina, relatis nō sp̄ci n̄ h̄t supponit
et hoc supponit sa sit ad relacem diuina sp̄ci.

44

Ob. 1. huius nupti patrem et
hic aum, et in gloriis p[ro]p[ter]e caput firmum et
gloriatum et in seculum specie gesto est relatio
inducit reserata ad gen[us] supernal vel locum specie ad
huc esunt eiusdem specie. At ergo conseruam, quia in his istis
exemplis latibula sufficiens phisica in celestibus
vel datis suppeditis elevatis, quae inducit distorsione
specifimum.

Ob. 2. species et in diuinitate
et eadem fabrica gen[us] s. angelorum incomplete;
gegenadem relatum refinamus. At locis talibus par-
ticipatio sit in utroque eadem in inspecie quam
in in duas rationes, quod sufficit ut specifico disti-
gnant relationes.

Ob. 3. voces et scripta refe-
runt ad rem significatam p[er] eandem relatum
et in voces referunt p[ro]p[ter]e scripta non respondeant
scripta p[ro]ponunt voces; gen[us] tunc in diuinitate p[er]
supponat speciem ad gen[us], p[er] eandem res p[ro]p[ter]e ipsa
gen[us]. At ergo conseruam, quia uoces et scripta una
sumuntur in posse em, que in posse em et res
et intentione et p[ro]p[ter]e p[er] actionem et extra
res in scriptura iure ea deinceps relata ubi
ut p[ro]p[ter]e ad rem significatam. species uero et in diuinitate
differunt h[ab]ent gen[us] participem, ac p[ro]p[ter]e
diuersam relatum specificio.

G. 3^a

Dixi et probus indui.

Actus 1^{us}

Explicit tractatio in diuini et doffectione.
Non agitur in p[ro]p[ter]e quia de in duas malitias sunt.

sed hinc in duas fases qd triplae recipi possit
et apertudine frontis suauitatis ad aliquid
tale est ostendere malum singulariter qd subiectum
est. Desum acceptio enim idem est in duas ac pars
est separata a hunc ali. 2^o summa in duas
pro maxime singulari. Si pote pot impotest.
descripti negotiorum locisq; in ista descripta
2^o tunc a finis illis in duas i; in duas in se et
de aliis a quis alio ultima divisione
quod de fini competit tam in duas suauitatis qm
accidentibus sumit qd in duas in illa sim
etiam ab in duas separabatur. Agaphino
descripsit sed cuius ois summa qd predicta est altera
corre n potest qd de fini convenienter sollempniter
in duas. et predicta qd predicta sonis qd chan
declarata in duas separabatur in duas quod pro
stant hoc distare continentur.

fria figura locorum scribis nomen patris temporis.

Enim spicula redire legatorem.

3^o summa qd in duas signalis de fini et apertudine
nam ab eisdum in uno scilicet prandium dicantur
signalis de fini metrum constantem et singulariter
apertudine ad in duas de fini et qd est aperturam ad
eum in uno aperte videtur ad prandium sed qd ap
pertum ut de uno tunc pte. pte loco pte re latum nos p
trem unum tunc pte de fini et escales ut constat
ex supra dictis.

Adnotetur mihi pose in duas et
in uno et totidem de illis prarii et singuli complete
ut sacrae est Socratis; 2^o in inglese a littera ut
Socratus est hac via; 3^o in inglese a littera ut sacrae

é hac respondebit. Et in ingle contingentibus ut sacerdos
é hoc album, unde bē. coligitur et cōspicendum
pot est apłim ad condum in uno; et t. p̄tē ap̄
tum ad grandum de uno: quæcum convenienter
in hoc ḡt sunt apłitudines. Et ad huius potis
tut abibit alibihi unam apłitudinem et resol
q̄ sit quis probabile, et quis non.

Ex dictis sequitur lumen in istis suby
ciendi in dñi. Si ergo amplete ingle et realiter in
ḡt accidit, et in ingle contingentibus unde sacerdos
am in in dñi et sp̄cet p̄ficit in dñi ad condum et
alia et subijubilat in dñi ad grandum coniço
dentes et sp̄cet eundem et p̄munt de uno: ne q̄
in dñi in singulis apłitudinibus fundentur so
gula vel loci respicit sp̄cet ne perseruantur in eodis
apłitudinibus et sacerdos p̄ficit p̄ ordinationem ad
seipsum. Et in dñi apłit ut sit in uno, et t. in dñi
p̄ficit illi correspondit, et in dñi probabile de uno
et t. subijubilat illi correspondit.

Quemadmodum ab aliis
et sacerdos in dñi p̄t est apłitor ad condum in uno
et in dñi in ḡt. Sit cadem ḡt de in dñi p̄t est
ab illo de uno, et p̄t est p̄fectio unius, et p̄t est sub
ijubilatio unius. Hunc qm deam aduerso personam
duas sp̄ches in dñi. Dilecta q̄ se secunda inten
tione est omnia rota. Seq̄ dim uicinatio ea p̄fecta
et subiecta in dilecta dñi inter petrum et leu
sum et eis ria se. Dilecta dñi. Dilecta posterior
q̄ ad diuina p̄fma intentionis et uicinia oratione
Seq̄ dim uicinatio a dñi p̄ficiat et subiecta rea
litas destina. Si inter p̄ficiam et motu obide